ПРОЕКТ

ПЕРЕВАЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«____» ________________ 2013 года

      № __

г. Перевальск

Об информации прокурора Перевальского района

о состоянии законности, борьбы с преступностью,

охраны общественного порядка и результатах

деятельности на территории района

Заслушав информацию прокурора Перевальского района о состоянии законности, борьбы с преступностью, охраны общественного порядка и результатах деятельности на территории района, руководствуясь п. 36 ч. 1              ст. 43 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» районный совет

Р Е Ш И Л :

1. Информацию прокурора Перевальского района о состоянии законности, борьбы с преступностью, охраны общественного порядка и результатах деятельности на территории района принять к сведению.

Председатель

районного совета

       С.Л. Бурбело